РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  30.05.2013

                    №  16
О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов муниципального
Пенкинское от 17.11.2010 № 36
(с изменениями от 28.02.2013)
Рассмотрев протест прокуратуры Камешковского района от 29.04.2013 г. № 2-1-2013 Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 17.11.2010 № 36 «Об утверждении положения о порядке  проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Пенкинское Камешковского района, и муниципальными служащими муниципального образования Пенкинское»;

- решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 28.02.2013 № 1 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов МО Пенкинское от 17.11.2010 № 36 «Об утверждении положения о порядке  проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Пенкинское Камешковского района, и муниципальными служащими муниципального образования Пенкинское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.
Глава муниципального образования Пенкинское

    В.В. Исаев